E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016
Organizator: BB Projekt

Data: 2016-08-06
Miejsce: Zawoja
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, Open K

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 JANUSZYK IWONA 157 KS KANDAHAR
2 KROWICKA AGNIESZKA 76
3 KIKIWONA 128 KW KRAKOW
4 BONDARA SYLWIA 91 JACEKBIEGA RUNNING TEAM
5 WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA 162 RMD MONTRAIL TEAM
6 BOLECHOWSKA DOMINIKA 156 ATTIQ TEAM KARATE
7 MIEKUS ANNA 7
8 DETTLAFF PATRYCJA 130 DREAM RUN
9 GLOGOWSKA KAMILA 163 EKOIDEA WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
10 KACKA ANNA 141 DARE26 TEAM
11 BIENIECKA ANNA 13 OTK RZEZNIK
12 PACHURA KINGA 2
13 KOLODZIE) MAGDALENA 19
14 HELLER KARINA 82 RUDA SZALONA
15 BOCZKOWSKA JUSTYNA 153
16 GASIENICA-ROJ ANNA 145 TG-SOKOL ZAKOPANE
17 PISAREK RENATA 114
18 SIKORA BOZENA 89 TKKF UKLEJNA MYSLENICE
19 ZBIJOWSKA-HATALA EWELINA 39 BB RUNNERS
20 DWORNIK MALGORZATA 81 STALOWE LYDY
21 LASYK AGNIESZKA 158 MAKARONZSEREM.EU
22 CHWILA IWONA 52 PRIVATE
23 PRYMAKOWSKA BARBARA 24 SOKOL
24 BUDA KATARZYNA 30 CHRZASZCZYKI

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, Open M

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 GORCZYCA BARTOSZ 101 SALCO SPORT TEAM
2 CZAPLAPIOTR 61 SULIS HOKO TEAM/ UKS OLIMPIA ZABRZE
3 MAREK DARIUSZ 166 RMD MONTRIAL
4 RZESZOTKO MARCIN 168 KW ZAKOPANE / TOPR
5 WASOWICZ JAN 110
6 KON PIOTR 94 RMD MONTRAIL TEAM- FALKOW
7 GAWRONSKI TOMASZ 140 NADIR
8 WOSIK DANIEL 65 RMD MONTRAIL TEAM
9 ZIEJEWSKI GRZEGORZ 139
10 BIERNAWSKI PIOTR 41 ATTIQ FAKE RUNNERS
11 ULFIK RAFAL 164 RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRASNIK
12 GORA SLAWOMIR 54 RMD MONTRAIL TEAM
13 SEDLAK MICHAL 4 LUBIE TO BIEGANIE
14 FALKOWSKI KRZYSZTOF 9 WOODWARD RUNNERS
15 LISICKI KAMIL 18 RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE
16 GRONEK ADRIAN 67 ORTOREH TEAM
17 KRUPA PRZEMYStAW 154 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
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M-scowosé
OSWIECIM
KRAKOW
STRZYZOW
WARSZAWA
ZABRZE
ZAKOPANE
KRAKOW
WILCZA GORA
ZYWIEC
ZAKOPANE
GLIWICE
MSZANA DOLNA
CZCHOW
skoczow
ZAKOPANE
ZAKOPANE
KRAKOW
MYSLENICE
BIELSKO BIALA
KRAKOW
KRAKOW
GASZOWICE
TARNOW
+ODZ

M-scowos¢
SKOLYSZYN
GLIWICE
WIELICZKA
ZAKOPANE
KRAKOW
DEBA
JEDRZEJOW
NIETULISKO MALE
WIELICZKA
NOWY TARG
ZABRZE
KORBIELOW
GIERASZOWICE
KRAKOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WARSZAWA
MNICH

ZAWODY SPOR

Kraj
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POL
POL
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24

K/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M14
M 15
M 16
M17

7.2km
00:49:18
00:50:49
00:48:27
00:49:26
00:49:45
00:50:53
00:51:09
00:52:04
00:51:21
00:50:30
00:52:36
00:54:17
00:54:43
00:55:08
00:54:54
00:54:56
00:58:22
00:57:49
00:57:58
01:01:54
01:02:54
01:06:11
01:05:10

7.2km
00:36:12
00:37:21
00:37:33
00:37:43
00:38:24
00:38:47
00:39:08
00:39:06
00:39:18
00:39:23
00:39:51
00:39:58
00:40:45
00:41:13
00:42:19
00:41:50
00:42:54

Netto
01:21:30.40
01:21:48.45
01:21:52.40
01:23:15.30
01:24:04.80
01:24:19.95
01:26:29.20
01:27:56.65
01:28:09.10
01:28:38.05
01:30:21.35
01:31:52.85
01:32:08.80
01:34:05.35
01:34:27.55
01:35:20.45
01:38:11.55
01:39:30.40
01:41:17.05
01:46:13.95
01:46:33.50
01:52:52.00
01:53:41.10
02:10:23.55

Netto
01:01:05.20
01:03:03.10
01:03:41.85
01:03:59.75
01:04:27.55
01:05:40.70
01:06:00.75
01:06:09.15
01:06:37.80
01:06:52.15
01:07:17.65
01:08:09.45
01:09:27.75
01:09:43.30
01:10:31.80
01:11:47.30
01:11:56.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:21:30.40
01:21:48.45
01:21:52.40
01:23:15.30
01:24:04.80
01:24:19.95
01:26:29.20
01:27:56.65
01:28:09.10
01:28:38.05
01:30:21.35
01:31:52.85
01:32:08.80
01:34:05.35
01:34:27.55
01:35:20.45
01:38:11.55
01:39:30.40
01:41:17.05
01:46:13.95
01:46:33.50
01:52:52.00
01:53:41.10
02:10:23.55

Brutto
01:01:05.20
01:03:03.10
01:03:41.85
01:03:59.75
01:04:27.55
01:05:40.70
01:06:00.75
01:06:09.15
01:06:37.80
01:06:52.15
01:07:17.65
01:08:09.45
01:09:27.75
01:09:43.30
01:10:31.80
01:11:47.30
01:11:56.75

min/km
8:09
8:10
8:11
8:19
8:24
8:25
8:38
8:47
8:48
8:51
9:02
9:11
9:12
9:24
9:26
9:32
9:49
9:57
10:07
10:37
10:39
11:17
11:22
13:02

min/km
6:06
6:18
6:22
6:23
6:26
6:34
6:36
6:36
6:39
6:41
6:43
6:48
6:56
6:58
7:03
7:10
7:11

1/5

km/h

7.4
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
6.9
6.8
6.8
6.8
6.6
6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.1

6
5.9
5.6
5.6
5.3
5.3
4.6



E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, Open M c.d.

M-ce
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nazwisko i imie

WO)JS JANUSZ
SWALDEK KONRAD
GUROS DAWID VEGAN
PYTEL JANUSZ
STARZAK PAWEL
BYRTEK KAMIL
GARBACIK MICHAL
KIJANKA ARTUR
JANKOWSKI £LUKASZ
GARDENER JACEK
MISKIEWICZ MARIUSZ
JACHYMCZYK NORBERT
KUBIN IRENEUSZ
SOKOLOWSKI MAREK
FRACZ TOMASZ

STEC KRZYSZTOF
PLOSKONKA JAN
PIECZONKA DANIEL
KUZNIAR PAWEL
KOZIOL KAMIL
SMOGOROWSKI LUKASZ
SAGAN LUKASZ
POPIOLEK MACIEJ
MILOTA MACIEJ
ZDABLARZ MARCIN
SURMA JAROSLAW

KIK MARCIN
KOWALCZYK KAZIMIERZ
SMOLIK LUKASZ
MATUSZCZYK MAREK

HATALA MARIUSZ
TICHORUK RAFAL
KUSMIERSKI MICHAL
DYGDON PRZEMYSEAW
GORKA KRZYSZTOF GURAS
PIATKOWSKI ANDRZE]
POLAK STANISLAW
TOCZEK ARKADIUSZ
SAMUL GRZEGORZ
KUSZELA MATEUSZ
JEZIERSKI MAREK
PANDEL PAWEL
SZELIGA JACEK
BIEDRON BARTOSZ
PYRKOSZ DAMIAN
MATEJUK ARKADIUSZ
KRUPA PIOTR

PAWLIK MICHAL

OZGA SEBASTIAN
BIEDRZYCKI MICHAL
LEMPART KAMIL
SKOWRONSKI JAKUB
DWORNIK MACIE|
KRASINSKI MARCIN
HABA KONRAD
KARWINSKI PRZEMYSELAW

Nr
47
135
46
16
147
165
170
79
167
92
151
60
149
45
152
85
107
100
86
169

75
11
97
131
58
129
112
83
78

150

113
161

144
155
74
34
146
126
32
69
160
125
44
38
50
53
80
88
93

28
22
95

Klub
UKS ZAWOJAK
HIGH5 POLSKA
WARTKIE KIYRPCE
SOKOL ZAKOPANE

EKOIDEA WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
WKS WAWEL

TRAINING- CONNECTING PEOPLE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

KB MCKIS JAWORZNO

TG SOKOL ZAKOPANE

RMD MONTRAIL TEAM

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

SALT RUNNERS BOCHNIA
LESNICA

OLZA CIESZYN

LUKS KROSNIANKA

BREAKING OBSTACLES
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKAC]I
SALCO SPORT TEAM

MAGURA DIVISION
KW KRAKOW

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM
DYNAFIT PL

BBRUNNERS
MBANK

Z BIEGANIEM MI DO GOR
DREAM RUN
MBANK
ELEKTROPOL
SZPITAL PRASKI
NIEZRZESZONY
SHAMROCK
MKSW TRZEBINIA
PALISZELA

FESTIWAL BIEGOW KRYNICA
BEZTLENOWI MALBORK

BB RUNNERS

TREKMONDO

SZPITAL PRASKI
ZORIENTOWANI OBIEKTOWO
WOODWARD RUNNERS

STRYKER

M-scowos¢
ZAWOJA
KRAKOW
NOWY TARG
SOSNOWIEC
SKAWINA
ZARZECZE
KRAKOW
ZIELONKI
MILA 54/20
WARSZAWA
MNICH
JAWORZNO
ZAKOPANE
MYStOWICE-WESOA
BIELSKO BIALA
BOCHNIA
BRENNA
CIESZYN
KROSNO
KRAKOW
WARSZAWA
KRZCZONOW
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
CHRZANOW
KRAKOW
KRAKOW
WITOW
LESZNA GORNA
RYBNIK

BIELSKO BIALA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
JAWISZOWICE
ZkOTOKEOS
KRAKOW
BIELANY WROCLAWSKIE
WARSZAWA
WROCLAW
CHRZANOW
CHRZANOW
WROCLAW
SOSNOWIEC
RZESZOW
MALBORK
SZCZYRK
ZABRZEG
TYCHY
ZYRARDOW
KRAKOW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M1
M3
M1
M1
M1
M2
M1
M3
M1
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M1
M1
M3
M1
M2
M1
M2
M1
M2

M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M2
M2

M2
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2

Kat.

M. kat
7
8
12
1
13
14
15
9
16
2
17
10
11
12
18
19
20
21
22
23
13
24
25
3
26
14
27
15
28
16

29
17
18
19
20
21
22
30
23
31
24
25
26
32
27
BS
34
28
35
36
37
38
39
40
41
29

K/M
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73

7.2km
00:42:53
00:43:26
00:43:30
00:43:41
00:43:53
00:43:22
00:41:17
00:44:46
00:44:17
00:45:26
00:44:56
00:44:03
00:45:41
00:45:54
00:44:57
00:45:54
00:45:31
00:45:47
00:45:38
00:44:58
00:45:50
00:45:45
00:46:30
00:46:47
00:46:06
00:46:49
00:47:58
00:46:01
00:47:16
00:49:30

00:48:51
00:49:52
00:51:05
00:51:00
00:51:03
00:53:11
00:52:09
00:53:20
00:51:26
00:54:12
00:53:42
00:54:12
00:54:30
00:55:22
00:55:38
00:58:04
00:55:09
00:57:01
00:56:32
00:57:33
00:57:17
00:58:38
00:56:30
00:59:24
01:00:15
00:59:43

Netto
01:12:21.35
01:12:43.60
01:13:35.90
01:13:40.40
01:14:00.15
01:14:08.40
01:14:53.80
01:14:59.40
01:15:06.20
01:15:36.90
01:15:49.55
01:16:14.00
01:16:18.30
01:16:26.25
01:16:37.30
01:16:57.80
01:17:03.40
01:17:04.55
01:17:21.75
01:17:35.85
01:17:50.40
01:17:57.30
01:18:38.50
01:18:42.65
01:18:46.45
01:19:52.10
01:20:58.60
01:21:05.65
01:21:11.80
01:22:16.00

01:22:25.50
01:23:41.75
01:25:33.65
01:26:38.45
01:27:58.10
01:28:41.75
01:28:55.45
01:29:05.55
01:29:48.60
01:31:41.55
01:32:44.25
01:33:00.25
01:33:05.25
01:34:33.60
01:35:19.65
01:35:28.95
01:36:21.85
01:36:35.15
01:36:46.35
01:37:27.80
01:37:34.25
01:40:03.65
01:40:06.60
01:41:42.30
01:43:06.15
01:43:33.50

http://b4sport.pl/

Brutto
01:12:21.35
01:12:43.60
01:13:35.90
01:13:40.40
01:14:00.15
01:14:08.40
01:14:53.80
01:14:59.40
01:15:06.20
01:15:36.90
01:15:49.55
01:16:14.00
01:16:18.30
01:16:26.25
01:16:37.30
01:16:57.80
01:17:03.40
01:17:04.55
01:17:21.75
01:17:35.85
01:17:50.40
01:17:57.30
01:18:38.50
01:18:42.65
01:18:46.45
01:19:52.10
01:20:58.60
01:21:05.65
01:21:11.80
01:22:16.00

01:22:25.50
01:23:41.75
01:25:33.65
01:26:38.45
01:27:58.10
01:28:41.75
01:28:55.45
01:29:05.55
01:29:48.60
01:31:41.55
01:32:44.25
01:33:00.25
01:33:05.25
01:34:33.60
01:35:19.65
01:35:28.95
01:36:21.85
01:36:35.15
01:36:46.35
01:37:27.80
01:37:34.25
01:40:03.65
01:40:06.60
01:41:42.30
01:43:06.15
01:43:33.50

min/km
7:14
7:16
7:21
7:22
7:24
7:24
7:29
7:29
7:30
7:33
7:34
7:37
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42
7:42
7:44
7:45
7:47
7:47
7:51
7:52
7:52
7:59
8:05
8:06
8:07
8:13

8:14
8:22
8:33
8:39
8:47
8:52
8:53
8:54
8:58
9:10
9:16
9:18
9:18
9:27
9:31
9:32
9:38
9:39
9:40
9:44
9:45
10:00
10:00
10:10
10:18
10:21

2/5

km/h

8.3
8.3
8.2
8.1
8.1
8.1

8

8

8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.4
7.3

7.3
7.2

7
6.9
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.5
6.5
6.5
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1

6

6
5.9
5.8
5.8



E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, Open M c.d.

M-ce
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

DQ

DQ

Nazwisko i imie
PIASECKI ADAM
BOROWIECKI LUKASZ
BARANOWSKI MICHAL
LASYK MACIE)
PARTYKA JAKUB
LEWICKI KRZYSZTOF
GASIENICA-ROJ TOMASZ
SIKORA GRZEGORZ
PIEROG MICHAL
CHWILA TOMASZ
SKALSKI TOMASZ
BARAN LUCJAN
PALIMAKA GRZEGORZ
POCHYLSKI CEZARY
RAWINSKI MAREK
PIEROG GRZEGORZ
KALUZNY JAKUB

PUDtOWSKI SEBASTIAN

Nr
121
55
96
159
48
115
148
49
73
51
122
127
70
143
71
72
171

87

Klub

BBL NOCA WARSZAWA
MAKARONZSEREM.EU

KB MCKIS JAWORZNO
KKSW KRAK
KLIMATYZACJA

GORKA NARODOWA BIEGA
ELEKTROPOL

PRIVATE

PALISZELA
BEZTLENOWI MALBORK

ELEKTROPOL GRZEGORZ PIEROG
TIGER / OTK RZEZNIK

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, K1

M-ce
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Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONA
KROWICKA AGNIESZKA
KIK IWONA
BONDARA SYLWIA
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA
DETTLAFF PATRYCJA
GLOGOWSKA KAMILA
KACKA ANNA
SIKORA BOZENA
ZBIJOWSKA-HATALA EWELINA
DWORNIK MALGORZATA
LASYK AGNIESZKA
BUDA KATARZYNA

Nr
157
76
128
91
162
130
163
141
89
39
81
158
30

Klub
KS KANDAHAR

KW KRAKOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
RMD MONTRAIL TEAM
DREAM RUN

EKOIDEA WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
DARE26 TEAM

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
BB RUNNERS

STALOWE LYDY
MAKARONZSEREM.EU
CHRZASZCZYKI

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, M1

M-ce
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e el
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Nazwisko i imie
GORCZYCA BARTOSZ
CZAPLA PIOTR
MAREK DARIUSZ
RZESZOTKO MARCIN
GAWRONSKI TOMASZ
ULFIK RAFAL
GORA SLAWOMIR
FALKOWSKI KRZYSZTOF
LISICKI KAMIL
GRONEK ADRIAN
KRUPA PRZEMYSEAW
GUROS DAWID VEGAN
STARZAK PAWEL

Nr

101
61
166
168
140
164
54
9
18
67
154
46
147

Klub

SALCO SPORT TEAM

SULIS HOKO TEAM/ UKS OLIMPIA ZABRZE
RMD MONTRIAL

KW ZAKOPANE / TOPR

NADIR

RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRASNIK
RMD MONTRAIL TEAM

WOODWARD RUNNERS

RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE
ORTOREH TEAM

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

WARTKIE KIYRPCE

M-scowos¢
+ODZ
KRAKOW
ZGIERZ
KRAKOW
JAWORZNO
KRAKOW
ZAKOPANE
KRAKOW
BIELANY WROCLAWSKIE
GASZOWICE
WARSZAWA
DEBNO
WROCLAW
UNISEAW
MALBORK
BIELANY WROCLAWSKIE
SOPOT

KRAKOW

M-scowosé
OSWIECIM
KRAKOW
STRZYZOW
WARSZAWA
ZABRZE
WILCZA GORA
ZYWIEC
ZAKOPANE
MYSLENICE
BIELSKO BIALA
KRAKOW
KRAKOW
+ODZ

n.
2N

M-scowo!
SKOLYSZYN
GLIWICE
WIELICZKA
ZAKOPANE
JEDRZEJOW
ZABRZE
KORBIELOW
KRAKOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WARSZAWA
MNICH
NOWY TARG
SKAWINA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M1
M1
M1
M1
M1
M2

M1
M2
M2
M3

M1
M1
M2
M1

M1

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1

Kat.

Kat.

Kat.

30
42
43
44
45
46
31
47
48
32
33
4
34
49
50
35
DQ

DQ
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kat

. kat

. kat

K/M
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
DQ

DQ

K/M
K1
K2

K4
K5
K8
K9
K10
K18
K19
K20
K21
K24

K/M
M1
M2
M3
M4
M7
M11
M 12
M 14
M 15
M 16
M17
M 20
M 22

7.2km
00:58:46
01:01:59
01:02:04
01:02:55
01:02:05
01:03:32
01:02:12
01:02:01
01:04:09
01:06:10
01:04:48
01:05:43
01:04:08
01:02:03

00:37:31
DQ
00:55:16
DQ

7.2km
00:49:18
00:50:49
00:48:27
00:49:26
00:49:45
00:52:04
00:51:21
00:50:30
00:57:49
00:57:58
01:01:54
01:02:54

7.2km
00:36:12
00:37:21
00:37:33
00:37:43
00:39:08
00:39:51
00:39:58
00:41:13
00:42:19
00:41:50
00:42:54
00:43:30
00:43:53

Netto
01:44:11.65
01:45:10.75
01:46:15.15
01:46:34.65
01:46:39.40
01:47:00.15
01:49:08.15
01:49:37.45
01:51:11.65
01:51:53.50
01:52:08.55
01:53:42.35
01:53:45.90
01:54:23.65
01:57:29.50
02:08:53.80

DQ

DQ

Netto
01:21:30.40
01:21:48.45
01:21:52.40
01:23:15.30
01:24:04.80
01:27:56.65
01:28:09.10
01:28:38.05
01:39:30.40
01:41:17.05
01:46:13.95
01:46:33.50
02:10:23.55

Netto
01:01:05.20
01:03:03.10
01:03:41.85
01:03:59.75
01:06:00.75
01:07:17.65
01:08:09.45
01:09:43.30
01:10:31.80
01:11:47.30
01:11:56.75
01:13:35.90
01:14:00.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:44:11.65
01:45:10.75
01:46:15.15
01:46:34.65
01:46:39.40
01:47:00.15
01:49:08.15
01:49:37.45
01:51:11.65
01:51:53.50
01:52:08.55
01:53:42.35
01:53:45.90
01:54:23.65
01:57:29.50
02:08:53.80

DQ

DQ

Brutto
01:21:30.40
01:21:48.45
01:21:52.40
01:23:15.30
01:24:04.80
01:27:56.65
01:28:09.10
01:28:38.05
01:39:30.40
01:41:17.05
01:46:13.95
01:46:33.50
02:10:23.55

Brutto
01:01:05.20
01:03:03.10
01:03:41.85
01:03:59.75
01:06:00.75
01:07:17.65
01:08:09.45
01:09:43.30
01:10:31.80
01:11:47.30
01:11:56.75
01:13:35.90
01:14:00.15

min/km
10:25
10:31
10:37
10:39
10:39
10:42
10:54
10:57
11:07
11:11
11:12
11:22
11:22
11:26
11:44
12:53

min/km
8:09
8:10
8:11
8:19
8:24
8:47
8:48
8:51
9:57
10:07
10:37
10:39
13:02

min/km
6:06
6:18
6:22
6:23
6:36
6:43
6:48
6:58
7:03
7:10
7:11
7:21
7:24

3/5

km/h
5.8
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
5.1
4.7

km/h
7.4
7.3

7.2
7.1
6.8
6.8

5.9
5.6
5.6
4.6

km/h
9.8
9.5
9.4
9.4
9.1

8.8
8.6
8.5
8.4

8.2
8.1
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M-ce
14

Nazwisko i imie

BYRTEK KAMIL
GARBACIK MICHAL
JANKOWSKI LUKASZ
MISKIEWICZ MARIUSZ
FRACZ TOMASZ
STEC KRZYSZTOF
PEOSKONKA JAN
PIECZONKA DANIEL
KUZNIAR PAWEL
KOZIOL KAMIL
SAGAN LUKASZ
POPIOLEK MACIEJ
ZDABLARZ MARCIN
KIK MARCIN

SMOLIK LUKASZ
HATALA MARIUSZ
TOCZEK ARKADIUSZ
KUSZELA MATEUSZ
BIEDRON BARTOSZ
MATEJUK ARKADIUSZ
KRUPA PIOTR

OZGA SEBASTIAN
BIEDRZYCKI MICHAL
LEMPART KAMIL
SKOWRONSKI JAKUB
DWORNIK MACIEJ
KRASINSKI MARCIN
HABA KONRAD
BOROWIECKI LUKASZ
BARANOWSKI MICHAL
LASYK MACIE)
PARTYKA JAKUB
LEWICKI KRZYSZTOF
SIKORA GRZEGORZ
PIEROG MICHAL
POCHYLSKI CEZARY
RAWINSKI MAREK
KALUZNY JAKUB

PUDLOWSKI SEBASTIAN

Nr
165
170
167
151
152

85
107
100

86
169

75

11
131
129

83
150

74
146
160

44

38

53

80

88

93

28
22
55
96
159
48
115
49
73
143
71
171

87

Klub
EKOIDEA WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
WKS WAWEL
TRAINING- CONNECTING PEOPLE
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
SALT RUNNERS BOCHNIA
LESNICA
OLZA CIESZYN
LUKS KROSNIANKA
BREAKING OBSTACLES
SALCO SPORT TEAM

KW KRAKOW

DYNAFIT PL
ELEKTROPOL
NIEZRZESZONY

BEZTLENOWI MALBORK
BB RUNNERS

SZPITAL PRASKI
ZORIENTOWANI OBIEKTOWO
WOODWARD RUNNERS

BBL NOCA WARSZAWA
MAKARONZSEREM.EU

KB MCKIS JAWORZNO
KKSW KRAK

GORKA NARODOWA BIEGA
ELEKTROPOL

BEZTLENOWI MALBORK
TIGER / OTK RZEZNIK

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, K2

M-ce
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Nazwisko i imie

BOLECHOWSKA DOMINIKA
MIEKUS ANNA

BIENIECKA ANNA
PACHURA KINGA
KOLODZIE) MAGDALENA
HELLER KARINA
GASIENICA-ROJ ANNA
PISAREK RENATA

CHWILA IWONA

Nr

156
7

13

2

19

82
145
114
52

Klub
ATTIQ TEAM KARATE

OTK RZEZNIK
RUDA SZALONA
TG-SOKOL ZAKOPANE

PRIVATE

M-scowos¢
ZARZECZE
KRAKOW
MILA 54/20
MNICH
BIELSKO BIALA
BOCHNIA
BRENNA
CIESZYN
KROSNO
KRAKOW
KRZCZONOW
KRAKOW
CHRZANOW
KRAKOW
LESZNA GORNA
BIELSKO BIALA
BIELANY WROCKAWSKIE
WROCLAW
SOSNOWIEC
MALBORK
SZCZYRK
TYCHY
ZYRARDOW
KRAKOW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ZGIERZ
KRAKOW
JAWORZNO
KRAKOW
KRAKOW
BIELANY WROCLAWSKIE
UNISEAW
MALBORK
SOPOT

KRAKOW

M-scowosé
ZAKOPANE
KRAKOW
GLIWICE
MSZANA DOLNA
CZCHOW
SKOCZOW
ZAKOPANE
KRAKOW
GASZOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
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K/M
M 23
M 24
M 26
M 28
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 39
M 40
M 42
M 44
M 46
M 48
M55
M 57
M 61
M 63
M 64
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 75
M 76
M77
M 78
M 79
M 81
M 82
M 87
M 88
DQ

DQ

K/M
K6
K7
K1l
K12
K13
K14
K16
K17
K22

7.2km
00:43:22
00:41:17
00:44:17
00:44:56
00:44:57
00:45:54
00:45:31
00:45:47
00:45:38
00:44:58
00:45:45
00:46:30
00:46:06
00:47:58
00:47:16
00:48:51
00:53:20
00:54:12
00:55:22
00:58:04
00:55:09
00:56:32
00:57:33
00:57:17
00:58:38
00:56:30
00:59:24
01:00:15
01:01:59
01:02:04
01:02:55
01:02:05
01:03:32
01:02:01
01:04:09
01:02:03

00:37:31
DQ
00:55:16
DQ

7.2km
00:50:53
00:51:09
00:52:36
00:54:17
00:54:43
00:55:08
00:54:56
00:58:22
01:06:11

Netto
01:14:08.40
01:14:53.80
01:15:06.20
01:15:49.55
01:16:37.30
01:16:57.80
01:17:03.40
01:17:04.55
01:17:21.75
01:17:35.85
01:17:57.30
01:18:38.50
01:18:46.45
01:20:58.60
01:21:11.80
01:22:25.50
01:29:05.55
01:31:41.55
01:34:33.60
01:35:28.95
01:36:21.85
01:36:46.35
01:37:27.80
01:37:34.25
01:40:03.65
01:40:06.60
01:41:42.30
01:43:06.15
01:45:10.75
01:46:15.15
01:46:34.65
01:46:39.40
01:47:00.15
01:49:37.45
01:51:11.65
01:54:23.65
01:57:29.50

DQ

DQ

Netto
01:24:19.95
01:26:29.20
01:30:21.35
01:31:52.85
01:32:08.80
01:34:05.35
01:35:20.45
01:38:11.55
01:52:52.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:14:08.40
01:14:53.80
01:15:06.20
01:15:49.55
01:16:37.30
01:16:57.80
01:17:03.40
01:17:04.55
01:17:21.75
01:17:35.85
01:17:57.30
01:18:38.50
01:18:46.45
01:20:58.60
01:21:11.80
01:22:25.50
01:29:05.55
01:31:41.55
01:34:33.60
01:35:28.95
01:36:21.85
01:36:46.35
01:37:27.80
01:37:34.25
01:40:03.65
01:40:06.60
01:41:42.30
01:43:06.15
01:45:10.75
01:46:15.15
01:46:34.65
01:46:39.40
01:47:00.15
01:49:37.45
01:51:11.65
01:54:23.65
01:57:29.50

DQ

DQ

Brutto
01:24:19.95
01:26:29.20
01:30:21.35
01:31:52.85
01:32:08.80
01:34:05.35
01:35:20.45
01:38:11.55
01:52:52.00

min/km
7:24
7:29
7:30
7:34
7:39
7:41
7:42
7:42
7:44
7:45
7:47
7:51
7:52
8:05
8:07
8:14
8:54
9:10
9:27
9:32
9:38
9:40
9:44
9:45
10:00
10:00
10:10
10:18
10:31
10:37
10:39
10:39
10:42
10:57
11:07
11:26
11:44

min/km
8:25
8:38
9:02
9:11
9:12
9:24
9:32
9:49
11:17

4/5

km/h
8.1
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17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35

Nazwisko i imie
WASOWICZ JAN
KON PIOTR
WOSIK DANIEL
ZIEJEWSKI GRZEGORZ
BIERNAWSKI PIOTR
SEDLAK MICHAL
WOJS JANUSZ
SWALDEK KONRAD
KIJANKA ARTUR
JACHYMCZYK NORBERT
KUBIN IRENEUSZ
SOKOLOWSKI MAREK
SMOGOROWSKI LUKASZ
SURMA JAROSLAW
KOWALCZYK KAZIMIERZ
MATUSZCZYK MAREK

TICHORUK RAFAL
KUSMIERSKI MICHAL.
DYGDON PRZEMYStAW
GORKA KRZYSZTOF GURAS
PIATKOWSKI ANDRZE|
POLAK STANISEAW
SAMUL GRZEGORZ
JEZIERSKI MAREK
PANDEL PAWEL

SZELIGA JACEK

PYRKOSZ DAMIAN
PAWLIK MICHAL
KARWINSKI PRZEMYSEAW
PIASECKI ADAM
GASIENICA-ROJ TOMASZ
CHWILA TOMASZ
SKALSKI TOMASZ
PALIMAKA GRZEGORZ
PIEROG GRZEGORZ

Nr

110
94
65
139
41
4
47
135
79
60
149
45
1
58
112
78

113
161

144
155
34
126
32
69
125
50
95
121
148
51
122
70
72

Klub

RMD MONTRAIL TEAM- FALKOW
RMD MONTRAIL TEAM

ATTIQ FAKE RUNNERS
LUBIE TO BIEGANIE
UKS ZAWOJAK
HIGH5 POLSKA

KB MCKIS JAWORZNO
TG SOKOt ZAKOPANE
RMD MONTRAIL TEAM

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACI

MAGURA DIVISION

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY

RAZEM

BBRUNNERS

MBANK

Z BIEGANIEM MI DO GOR
DREAM RUN

MBANK

SZPITAL PRASKI
SHAMROCK

MKSW TRZEBINIA
PALISZELA

FESTIWAL BIEGOW KRYNICA
TREKMONDO

STRYKER

KLIMATYZACJA
PRIVATE

PALISZELA
ELEKTROPOL GRZEGORZ PIEROG

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, K3
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Nazwisko i imie
BOCZKOWSKA JUSTYNA
PRYMAKOWSKA BARBARA

Nr

153
24

Klub

SOKOL

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE - ZAWOJA 2016, M3
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Nazwisko i imie
PYTEL JANUSZ
GARDENER JACEK
MILOTA MACIE)
BARAN LUCJAN

Nr
16
92
97
127

Klub
SOKOt ZAKOPANE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

M-scowos¢
KRAKOW
DEBA
NIETULISKO MALE
WIELICZKA
NOWY TARG
GIERASZOWICE
ZAWOJA
KRAKOW
ZIELONKI
JAWORZNO
ZAKOPANE
MYSEOWICE-WESOLA
WARSZAWA
KRAKOW
WITOW
RYBNIK

KRAKOW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
JAWISZOWICE
ZLOTOKLOS
KRAKOW
WARSZAWA
CHRZANOW
CHRZANOW
WROCLAW
RZESZOW
ZABRZEG
WARSZAWA
+ODZ
ZAKOPANE
GASZOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
BIELANY WROCLAWSKIE

M-scowos¢
ZAKOPANE
TARNOW

M-scowos¢
SOSNOWIEC
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
DEBNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3

M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

M. kat

M. kat

A wWN

K/M
M5
M6
M8
M9
M 10
M13
M18
M19
M 25
M 29
M 30
M31
M 38
M43
M 45
M 47

M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M 56
M58
M 59
M 60
M 62
M 65
M73
M 74
M 80
M 83
M 84
M 86
M 89

K/M
K15
K23

K/M
M21
M 27
M 41
M 85

7.2km
00:38:24
00:38:47
00:39:06
00:39:18
00:39:23
00:40:45
00:42:53
00:43:26
00:44:46
00:44:03
00:45:41
00:45:54
00:45:50
00:46:49
00:46:01
00:49:30

00:49:52
00:51:05
00:51:00
00:51:03
00:53:11
00:52:09
00:51:26
00:53:42
00:54:12
00:54:30
00:55:38
00:57:01
00:59:43
00:58:46
01:02:12
01:06:10
01:04:48
01:04:08

7.2km
00:54:54
01:05:10

7.2km
00:43:41
00:45:26
00:46:47
01:05:43

Netto
01:04:27.55
01:05:40.70
01:06:09.15
01:06:37.80
01:06:52.15
01:09:27.75
01:12:21.35
01:12:43.60
01:14:59.40
01:16:14.00
01:16:18.30
01:16:26.25
01:17:50.40
01:19:52.10
01:21:05.65
01:22:16.00

01:23:41.75
01:25:33.65
01:26:38.45
01:27:58.10
01:28:41.75
01:28:55.45
01:29:48.60
01:32:44.25
01:33:00.25
01:33:05.25
01:35:19.65
01:36:35.15
01:43:33.50
01:44:11.65
01:49:08.15
01:51:53.50
01:52:08.55
01:53:45.90
02:08:53.80

Netto
01:34:27.55
01:53:41.10

Netto
01:13:40.40
01:15:36.90
01:18:42.65
01:53:42.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:04:27.55
01:05:40.70
01:06:09.15
01:06:37.80
01:06:52.15
01:09:27.75
01:12:21.35
01:12:43.60
01:14:59.40
01:16:14.00
01:16:18.30
01:16:26.25
01:17:50.40
01:19:52.10
01:21:05.65
01:22:16.00

01:23:41.75
01:25:33.65
01:26:38.45
01:27:58.10
01:28:41.75
01:28:55.45
01:29:48.60
01:32:44.25
01:33:00.25
01:33:05.25
01:35:19.65
01:36:35.15
01:43:33.50
01:44:11.65
01:49:08.15
01:51:53.50
01:52:08.55
01:53:45.90
02:08:53.80

Brutto
01:34:27.55
01:53:41.10

Brutto
01:13:40.40
01:15:36.90
01:18:42.65
01:53:42.35

min/km
6:26
6:34
6:36
6:39
6:41
6:56
7:14
7:16
7:29
7:37
7:37
7:38
7:47
7:59
8:06
8:13

8:22
8:33
8:39
8:47
8:52
8:53
8:58
9:16
9:18
9:18
9:31
9:39
10:21
10:25
10:54
11:11
11:12
11:22
12:53

min/km
9:26
11:22

min/km
7:22
7:33
7:52
11:22

5/5

km/h
9.3
9.1
9.1

km/h
6.4
5.3

km/h
8.1
7.9
7.6
5.3



